
CBLP
-49.5 kgCAMPEONATO MUNDIAL BJJ PRO 2021 - CBLP - NO GI - Sem Kimono

Fortaleza - CE, 25 Set 2021

Sem Repescagem

#4 Competidores

INFANTO-JUVENIL A MASC AMARELA-LARANJA-VERDE MÉDIO
Ano de nascimento a partir de 2008 até 2009

Tempo: 4 min

JOÃO VÍTOR MARTINS FREIRES
(UBUNTU JIU JITSU)

1

9

5

13

FRANCISCO ARQUIMEDES RIBEIRO MACEDO
(SELEÇAO PARAENSE)
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DANIEL LIMA DE SOUSA
(CASCA GROSSA TEAM)
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JUANN RICHARD FERNANDES
(BRAZILIAN TOP TEAM)
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4.Disputa de 3º lugar
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Responsável:

Nome:

Assinatura:
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